
令和  ３  年  ７  月２６日 

  

 井倉小学校ＰＴＡ会員 様 

 

                                           井倉小学校ＰＴＡ 

                                              会  長   宮  田   和  之 

                                              事業部長   森  谷   剛  士 

 

 

奉仕作業の実施について（お願い）  

 

  盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

  さて、前期廃品回収におきましては、格別のご理解とご支援をいただき、心より厚

くお礼申し上げます。お陰をもちまして無事実施することができました。 

  さて、本年度も奉仕作業を次のような計画で実施したいと思います。 

  公私ともに、大変ご多用の折りとは存じますが、ご協力くださいますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

                                              

記 

 

 

１ 日 時  令和  ３  年  ８  月２２日（日）   

７：３０～９：３０ 

・草刈班は７時集合 

・雨天の場合は、校舎・体育館の窓拭きをします。  

※その際には、窓拭き雑巾をご持参ください。また、児童の参加

はありません。午前７時までに学校から連絡をいたします。 

 

２ 作業内容  ・事業部会並びに役員会において、作業内容等を別紙のように割り

振らせていただきましたので、ご了承ください。なお、当日事情

によって、分担を替わっていただいても結構です。 

 

３ その他  ・草を運ぶ車が必要ですので、ご都合のつかれる方は、トラックで

ご来校ください。 

・本年度も、５・６年生が奉仕作業に参加します。 

・お茶を準備していますが、必要と思われる方は各自、飲み物をご

持参ください。 

・奉仕作業分担表をご確認の上、作業に必要な用具がありましたら

ご持参ください。 


